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Чемпіонат U-19
2020/21 18-й тур, Матч №124

Субота, 13.03.2021, 12:00, НТБ "Полтава", Копили. 0°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

81 Ісенко Павло
45 Павлюк Євген
36 Мороховець Віталій
43 Крупський Ілля (К)
59 Левченко Олександр
47 Хрипчук Данііл
32 Ямполь Андрій
60 Нестеренко Іван
54 Гладковський Леон
16 Уманець Артем
63 Руденко Денис

Запасні
58 Чернецький Тіт
19 Прус Станіслав
15 Войников Гліб
57 Рубаненко Ростислав

Тренер
Омельчук Олександр

12 Веклич Данило
98 Бойко Данило
21 Головацький Даніїл
45 Попов Богдан
4 Кононов Микита
14 Матвєєв Кирило (К)
8 Волинець Данило
17 Рубчинський Валентин
25 Лебедєв Сергій
7 Бутіч Ярослав
77 Кобельчук Максим

Запасні
71 Кінарейкін Яків
22 Янюк Данило
9 Кравченко Ярослав
99 Свистун Крістіан
11 Копил Сергій
28 Мисляй Максим
27 Матюшенко Іван
3 Стельмащук Максим
19 Гудов Григорій

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Мустафаєв Гусейн
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 18-й тур, Матч №124
Субота, 13.03.2021, 12:00, НТБ "Полтава", Копили. 0°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
16 Уманець Артем 13'

16' 98 Бойко Данило

63 Руденко Денис 17'

24' 98 Бойко Данило
99 Свистун Крістіан

25' 21 Головацький Даніїл
16 Уманець Артем
19 Прус Станіслав 46'

49' 17 Рубчинський Валентин
11 Копил Сергій

52' 45 Попов Богдан

57' 77 Кобельчук Максим
9 Кравченко Ярослав

63 Руденко Денис 65'

32 Ямполь Андрій
15 Войников Гліб 66'

66' 25 Лебедєв Сергій
27 Матюшенко Іван

69' 7 Бутіч Ярослав
22 Янюк Данило

63 Руденко Денис 69'

60 Нестеренко Іван
57 Рубаненко Ростислав 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


